令和４年２月２５日

２年生保護者各位

                                                    小牧市立北里中学校長  石 川  学

進路説明会開催のご案内

 立春を過ぎても寒い日が続いておりますが、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申

し上げます。日頃は本校の教育活動推進にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、既に報道されているように、現在の２年生が受検する公立高校の入試より、その制度が新し

くなります。つきましては、その新しい制度に加えて、進路選択のための諸情報をお知らせし、これ

からの指針としていただくために、進路説明会を下記のように開催いたします。何かとご多用のこと

と思いますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご出席いただきたく、ご案内申し上げます。

                                             記

１ 日 時   令和４年３月１１日（金）  １３：４５開始

  ２ 場 所    北里中学校  体育館

３ 内容および日程

   １３：３０～１３：４５ 保護者入場（体育館）

１３：４５～１５：１５ 進路説明会

             ＜予定している主な内容＞

             ・来年度の入試の概要について

・来年度の学校行事等の日程について（進路にからめて）

・来年度の成績関連等について

・その他

  ４ お願い

     ○座席は、各クラス男女別名簿番号順に、親子で隣合わせの席となります。

      保護者受付はありません。

      体育館入場後、お子様の隣へそのまま着席してください。

     〇進路説明会の資料は、生徒が持った状態で着席しています。

〇スリッパ等は各自でご持参をお願いいたします。

※説明会で特に質問したいこと等がありましたら、下記フォームへ３月３日（木）までに

入力してください。内容は具体的に入力していだたけると助かります。

 入力先 （配布したプリントを参照してください）

例） △「私立の入試について」      → 〇「私立の入試日程について知りたい」

   △「公立受検の組み合わせについて」 → 〇「公立受検の組み合わせ：北里中の例」